48 m² Wohnfläche im 1. Obergeschoss 

Mitte rechts, bestehend aus Wohn-/Esszimmer, Schlafzimmer, Küche/Flur, 
Bad/WC sowie Südwestbalkon mit rd. 5 m² Grundfläche samt dazugehörigem Ab-
stellraum Nr. 7 mit ca. 4 m² Nutzungsfläche im Erdgeschoss  
des Nebengebäudes 270.000 € 

(m. W. zweihundertsiebzigtausend Euro) 

(dies entspricht (270.000 € / ca. 48 m² Wohnfläche) rd. 5.625 €/m² 

b) ½ Anteil an Kfz-Duplexparker (4-Fachparker) Nr. 33,  

verbunden mit dem Sondernutzungsrecht am Stellplatz oben links 13.000 € 
(m. W. dreizehntausend Euro) 

begutachtet. 

München, den 27. Februar 2023 

Antonio D. Margherito 

Lage im Landkreis Bad Tölz - Wolfratshausen 
82538 Geretsried, Dompfaffenweg 32a 

Quelle: Wikipedia 

Übersichtskarte 
(Maßstab ca. 1:200.000) 

82538 Geretsried, Dompfaffenweg 32a